
CONCOURS DEBUTANT BLASON 60 15M

RENCONTRE CLUB LOISIRS () - SAINT ARNOULT EN YVELINES du 10/03/2018 au 11/03/2018

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

BELHACHEM AYA MAGNY LES HAMEAUX 280BFCL 138 1421 944878S

ALIANE GHADA ST GERMAIN EN LAYE 201PFCL 91 1102 952912Z

DUONG SOFIA FORGES LES BAINS 187BFCL 92 953 941389Z

RICHARD OLIVIA LES ESSARTS LE ROI 83BFCL 40 434 937033P

TAPPICI SELEN SAINT ARNOULT EN YVEL 67PFCL 31 365 951825T

5Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

MICHENEAU KYLIAN DOURDAN 239BHCL 123 1161 943758Z

CHAMOROT ANGE DOURDAN 234PHCL 104 1302 941150P

VASSEUR BASTIEN VILLIERS ST FREDERIC 226BHCL 110 1163 940731J

NICOL ARSÈNE AUBERGENVILLE 208BHCL 113 954 934573R

PANTANELLA MATTEO STE GENEVIEVE DES BOIS 202BHCL 104 985 939123L

AURY JULIEN DOURDAN 189PHCL 88 1016 945129P

CASSETTA ALEXANDRE MAGNY LES HAMEAUX 179BHCL 117 627 945531B

DUTILLOY ELIOT STE GENEVIEVE DES BOIS 127BHCL 56 718 939127R

HANSER MATHIS ST GERMAIN EN LAYE 121BHCL 65 569 944823G

FAISCA JÉRÉMIE MAGNY LES HAMEAUX 114BHCL 66 4810 944924S

AURY YOAN DOURDAN 108PHCL 43 6511 945133U

LE NEURÈS ANTON ELANCOURT 82BHCL 28 5412 937772T

12Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

THOMAS MATHILDE DOURDAN 267MFCL 129 1381 935914Y

LEGRAS ROMANE ST GERMAIN EN LAYE 259MFCL 134 1252 945971E

JAOUEN CHARLOTTE LES ESSARTS LE ROI 239MFCL 110 1293 883442N

LOBJOIS ELISE FORGES LES BAINS 159MFCL 70 894 941393D

4Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage
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FROISSART ALEXANDRE VILLABE 288MHCL 145 1431 939849A

SURJUS SEBASTIEN MENNECY VILLEROY 274MHCL 141 1332 938126C

SAULIERE VICTOR ROCQUENCOURT 252MHCL 130 1223 938470B

LAURENCE MELVYN ELANCOURT 251MHCL 121 1304 939399L

LONDEZ JULIEN DOURDAN 238MHCL 123 1155 941142F

FILLIATRE ETHAN SAINT ARNOULT EN YVEL 227MHCL 120 1076 879570E

DE THOURY MAYEUL ST GERMAIN EN LAYE 218MHCL 108 1107 942710K

AUGUSTIN DIT RICHARD MA VILLABE 205MHCL 114 918 935657U

BOULECHLOUCHE MAXIME RAMBOUILLET 204MHCL 96 1089 937717H

GENDRE ANTOINE VILLIERS ST FREDERIC 202MHCL 106 9610 941683U

BILLE BENJAMIN MAUREPAS 192MHCL 89 10311 950955X

GAZIO MAEL SAINT ARNOULT EN YVEL 181MHCL 98 8312 943253A

DOUCET CORENTIN BAZAINVILLE 179MHCL 77 10213 946408E

GENIN VINCENT MAUREPAS 163MHCL 74 8914 951096A

BARRE CHARLES-ANTOINE MAUREPAS 124MHCL 67 5715 950949R

LE DEUNFF THOMAS CHATENAY MALABRY 110MHCL 43 6716 937991F

JOLLY SAMUEL SAINT ARNOULT EN YVEL 86BHCL 34 5217 942823H

17Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

JAOUEN ALIZEE LES ESSARTS LE ROI 308CFCL 151 1571 858693M

GIE KYARA MASSY 278CFCL 135 1432 938388M

RODRIGUES CLARA CHATENAY MALABRY 275CFCL 142 1333 937997M

PANTANELLA CLARA STE GENEVIEVE DES BOIS 266CFCL 129 1374 942609A

TENDIL EMMA STE GENEVIEVE DES BOIS 258CFCL 128 1305 936377B

BEZZEMMIT YESMINE ELANCOURT 245CFCL 111 1346 947444F

CHARPIGNY LUCIE MAGNY LES HAMEAUX 241CFCL 125 1167 944894J

COMPAIN JUSTINE RAMBOUILLET 241CFCL 119 1228 935769R

KERVELLA GLADYS ROCQUENCOURT 224CFCL 119 1059 945881G

CHENAILLER LÉA MAGNY LES HAMEAUX 192CFCL 89 10310 945532C

ATTIA ANNA LES ESSARTS LE ROI 187CFCL 80 10711 954323H

CHASTANG JANELLE ELANCOURT 171CFCL 77 9412 943472N

LAURENCE MAEVA ELANCOURT 129CFCL 79 5013 939406U

13Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

CHABRY AXEL ORSAY 278CHCL 132 1461 935469P

KUBALLA THIBAULT ORSAY 263CHCL 127 1362 955177L
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SOUIL CLEMENT CHATENAY MALABRY 240CHCL 113 1273 938005W

CRISTOVAO DE SA AXEL AUBERGENVILLE 222CHCL 102 1204 936256V

CAILLON THOMAS CHATENAY MALABRY 215CHCL 110 1055 937984Y

POIRIER DORYAN DOURDAN 207  2CHCL 106 1016 946654X 1

GAUTHIER YANN STE GENEVIEVE DES BOIS 207  4CHCL 91 1167 935510J

DUMESNIL NAEL GUYANCOURT ARCHERS 166CHCL 64 1028 948432E

PLESSIS LUCAS CHATENAY MALABRY 111CHCL 45 669 936317L

9Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

MONNIER MARINE EGLY 314JFCL 159 1551 947831B

MARTINACHE ÉVA ROCQUENCOURT 234JFCL 117 1172 948151Z

TRAN TUONG-VI VILLEBON SUR YVETTE 207JFCL 94 1133 943900D

3Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

KORTEN NILS MAGNY LES HAMEAUX 252JHCL 124 1281 944928W

ATTIA ANTOINE LES ESSARTS LE ROI 244JHCL 114 1302 954324J

RAVARD OLIVIER MAUREPAS 135JHCL 56 793 951118Z

3Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

LAUER ANNE-SOPHIE FORGES LES BAINS 314  16SFCL 159 1551 947555B 7

DE L'ESTANG LAURENCE FORGES LES BAINS 314  15SFCL 153 1612 941368B 6

DESPRES NATHALIE AUBERGENVILLE 286SFCL 141 1453 941638V

BRANDEBOURGER SYLVIE MAGNY LES HAMEAUX 266SFCL 133 1334 945529Z

DOLLINGER LAURENCE ORSAY 265SFCL 136 1295 955547N

MARTINACHE-WUILMET STE ROCQUENCOURT 261SFCL 133 1286 938461S

GREGOIRE SYLVIE STE GENEVIEVE DES BOIS 258SFCL 124 1347 935213L

FRANCOIS SYBILLE LE PECQ 258SFCL 133 1258 941207B

RAVI GWENAELLE DOURDAN 252SFCL 125 1279 946650T

SIMEAO ISABELLE GUYANCOURT ARCHERS 248SFCL 123 12510 935795U

CHAUME ANNE-LAURE RAMBOUILLET 239SFCL 115 12411 948833R

RIVET VIRGINIE MAGNY LES HAMEAUX 238SFCL 115 12312 941044Z

LE BOULAIRE LUDMILA DOURDAN 233SFCL 118 11513 942116P

RICHARD KARINE LES ESSARTS LE ROI 225SFCL 116 10914 937032N

LEGROS CELINE LE PECQ 224SFCL 115 10915 944762R

DORIZE ANGELINA STE GENEVIEVE DES BOIS 211SFCL 94 11716 939111Y
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MINOT EMMANUELLE LE PECQ 183SFCL 103 8017 935910U

FRANGVILLE STEPHANIE MASSY 162SFCL 62 10018 942429E

BONHOMME STEPHANIE DOURDAN 118SFCL 52 6619 941139C

KERN FLORENCE MAUREPAS 32SFCL 21 1120 951105K

20Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

MUSELET EMMANUEL ELANCOURT 314SHCL 164 1501 938157L

ARNOULT ERIC STE GENEVIEVE DES BOIS 311SHCL 150 1612 935217R

DIAS MOURA JOSE VILLABE 307SHCL 152 1553 938343N

LOBJOIS STÉPHANE FORGES LES BAINS 306SHCL 152 1544 947556C

LECOINTRE ALBAN FORGES LES BAINS 301SHCL 154 1475 952321G

HAMOUSIN JEAN-PHILIPPE MAUREPAS 299SHCL 141 1586 951103H

KUBIAK MICHEL ELANCOURT 298SHCL 142 1567 937759D

BELLEZ RONALD CHATENAY MALABRY 293SHCL 146 1478 939142G

LAURENT OLIVIER ELANCOURT 293SHCL 148 1459 947757W

COULAIS YANN MASSY 292SHCL 144 14810 942297L

DA SILVA TINOCO HERVE MASSY 291SHCL 144 14711 938382F

VERGE THIBAULT MASSY 291SHCL 147 14412 942415P

BONNARD LUDOVIC EGLY 291SHCL 147 14413 938416T

BRISACIER PATRICK GUYANCOURT ARCHERS 285SHCL 146 13914 935777Z

KERBRAT THOMAS STE GENEVIEVE DES BOIS 283SHCL 128 15515 936040K

ROBERT ELIOT ETRECHY 283SHCL 145 13816 938457M

NACAOUELE BERTRAND VILLABE 280SHCL 135 14517 938354A

AUGUSTIN DIT RICHARD JE VILLABE 278SHCL 143 13518 935600G

GOUPILLON MARTIN ORSAY 273SHCL 135 13819 950419P

VASSEUR BRUNO VILLIERS ST FREDERIC 271SHCL 140 13120 940734M

GOMEZ KEVIN ETRECHY 271SHCL 138 13321 939739F

HUGON LUDOVIC STE GENEVIEVE DES BOIS 270SHCL 138 13222 935505D

BOUCHARD SÉBASTIEN AUBERGENVILLE 266SHCL 126 14023 938527N

LIARD MATHIEU IVRY SUR SEINE 261SHCL 131 13024 935689D

HUYENH VALENTIN VILLEBON SUR YVETTE 251SHCL 128 12325 943326E

LAURENT ERIC DOURDAN 243SHCL 110 13326 943761C

ECK TIMOTHÉE ROCQUENCOURT 239SHCL 125 11427 947897Y

TAISNE JEAN-BAPTISTE IVRY SUR SEINE 237SHCL 112 12528 934961M

DUFILS THOMAS IVRY SUR SEINE 234SHCL 128 10629 935452W

LE LIBOUX ERIC LE PECQ 196SHCL 75 12130 751216P

MICHELET NICOLAS MASSY 192SHCL 119 7331 942386H
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GAZIO YANN SAINT ARNOULT EN YVEL 189SHCL 89 10032 951824S

QUINQUIS LAURENT CHATENAY MALABRY 181SHCL 88 9333 939148N

DELORME LAURENT MASSY 168SHCL 97 7134 942442U

THAUVIN JEAN CHARLES SAINT ARNOULT EN YVEL 119SHCL 64 5535 951954H

35Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

FIALETOUX CLAIRE ETRECHY 301VFCL 145 1561 951550U

COVILLE CORINNE SAINT ARNOULT EN YVEL 45VFCL 22 232 948288Y

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Dépar tage

KROOCKMANN DAVID SAINT ARNOULT EN YVEL 311VHCL 158 1531 942841C

DELAHOUSSE SYLVAIN ELANCOURT 298VHCL 146 1522 945172L

MICHEL PATRICK CHATENAY MALABRY 276SVHCL 133 1433 936315J

DECK DOMINIQUE FORGES LES BAINS 275SVHCL 130 1454 950345J

GREGOIRE JEAN-LUC STE GENEVIEVE DES BOIS 267VHCL 139 1285 935212K

TRAN QUANG-VINH VILLEBON SUR YVETTE 267VHCL 140 1276 943332L

RIGOLLIER MARC GUYANCOURT ARCHERS 261SVHCL 134 1277 935791P

PICARD DIDIER STE GENEVIEVE DES BOIS 252SVHCL 129 1238 935353N

PONSOT FREDERIC GUYANCOURT ARCHERS 247VHCL 101 1469 947196L

GUILLEUX EUGENE VILLEBON SUR YVETTE 239SVHCL 126 11310 943323B

MUNAR JEAN-FRANCOIS MAUREPAS 203VHCL 100 10311 951115W

PINET DOMINIQUE DOURDAN 200SVHCL 95 10512 937941B

12Nombre d'archers

135Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

0878103  U.S. ST ARNOULT
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT ARNOULT EN YVELINES du 10/03/2018 au 11/03/2018

CONCOURS DEBUTANT BLASON 60 15M

Adultes Classique Mixte

1. FORGES LES BAINS 934

LAUER ANNE-SOPHIE SFCL947555B 167314*

DE L'ESTANG LAURENCE SFCL941368B 156314*

LOBJOIS STÉPHANE SHCL947556C 306*

LECOINTRE ALBAN SHCL952321G 301

2. MASSY 874

COULAIS YANN SHCL942297L 292*

DA SILVA TINOCO HERVE SHCL938382F 291*

VERGE THIBAULT SHCL942415P 291*

3. STE GENEVIEVE DES BOIS 2 833

ARNOULT ERIC SHCL935217R 311*

HUGON LUDOVIC SHCL935505D 270*

PICARD DIDIER VHCL935353N 252*

DORIZE ANGELINA SFCL939111Y 211

4. GUYANCOURT ARCHERS 794

BRISACIER PATRICK SHCL935777Z 285*

RIGOLLIER MARC VHCL935791P 261*

SIMEAO ISABELLE SFCL935795U 248*

PONSOT FREDERIC VHCL947196L 247

5. VILLEBON SUR YVETTE 757

TRAN QUANG-VINH VHCL943332L 267*

HUYENH VALENTIN SHCL943326E 251*

GUILLEUX EUGENE VHCL943323B 239*

6. DOURDAN 3 695

RAVI GWENAELLE SFCL946650T 252*

LAURENT ERIC SHCL943761C 243*

PINET DOMINIQUE VHCL937941B 200*

BONHOMME STEPHANIE SFCL941139C 118

7. LE PECQ 678

1/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT ARNOULT EN YVELINES du 10/03/2018 au 11/03/2018

CONCOURS DEBUTANT BLASON 60 15M

FRANCOIS SYBILLE SFCL941207B 258*

LEGROS CELINE SFCL944762R 224*

LE LIBOUX ERIC SHCL751216P 196*

MINOT EMMANUELLE SFCL935910U 183

8. MAUREPAS 2 534

HAMOUSIN JEAN-PHILIPPE SHCL951103H 299*

MUNAR JEAN-FRANCOIS VHCL951115W 203*

KERN FLORENCE SFCL951105K 32*

9. MASSY 2 522

MICHELET NICOLAS SHCL942386H 192*

DELORME LAURENT SHCL942442U 168*

FRANGVILLE STEPHANIE SFCL942429E 162*

2/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT ARNOULT EN YVELINES du 10/03/2018 au 11/03/2018

CONCOURS DEBUTANT BLASON 60 15M

Jeunes Classique Mixte

1. STE GENEVIEVE DES BOIS 731

PANTANELLA CLARA CFCL942609A 266*

TENDIL EMMA CFCL936377B 258*

GAUTHIER YANN CHCL935510J 4207*

2. MAGNY LES HAMEAUX 713

BELHACHEM AYA BFCL944878S 280*

CHARPIGNY LUCIE CFCL944894J 241*

CHENAILLER LÉA CFCL945532C 192*

CASSETTA ALEXANDRE BHCL945531B 179

3. DOURDAN 2 695

THOMAS MATHILDE MFCL935914Y 267*

MICHENEAU KYLIAN BHCL943758Z 239*

AURY JULIEN BHCL945129P 189*

4. DOURDAN 679

LONDEZ JULIEN MHCL941142F 238*

CHAMOROT ANGE BHCL941150P 234*

POIRIER DORYAN CHCL946654X 21207*

AURY YOAN BHCL945133U 108

5. LES ESSARTS LE ROI 514

ATTIA ANTOINE JHCL954324J 244*

ATTIA ANNA CFCL954323H 187*

RICHARD OLIVIA BFCL937033P 83*

6. MAUREPAS 490

BILLE BENJAMIN MHCL950955X 192*

GENIN VINCENT MHCL951096A 163*

RAVARD OLIVIER JHCL951118Z 135*

BARRE CHARLES-ANTOINE MHCL950949R 124

3/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 


